INDEX RERUM.

- ratione necessaria ad salutem, 7. & 8.
Quid in statu innocentiae, 8. 9
Sacraenta legis naturae, 9. 10
Veteris legis Sacra-
menta ablata sunt, quia impleta; & alia
instituta sunt virtute
majora, utilitate me-
liora, actu faciliora,
& numero pau-
ciora, 12
Sacraenta signa
quædam sunt protestantia fidem quam ho-
mo justificatur, *ibid.*
An necessaria in lege
nova, *ibid.*
Sacramentorum nu-
merus, 12
Eorum institutio probatur, *ibid.*
Omnia Sacraenta
tribus perficiuntur;
rebus tanquam ma-
teria; verbis tan-
quam formâ; & per-
sona Ministri confe-
rentis, 15 16
Sacramentorum ef-
fectus, 38. & seqq.
Sacraenta novæ le-
gis non solum signifi-
cant, sed causant
gratiam, 42. 43. &
seqq.
- Alia sunt Sacra-
menta dantia salutem,
alia promittentia Sal-
vatorem, 45
Durandi opinio de Sa-
cramentorum virtute,
46. 47
Sacrificii propriè sumpti
definitio, 216. 217
Verum Sacrificium
est omne opus quod
agitur, ut sanctâ so-
ciitate inhærcamus
Deo, 216
Sacrificium exter-
num & visibile, in
quo distinguitur à Sa-
crificio interno & vi-
sibili, *ibid.* & 217
Sacrificium est verus
Latræ cultus, soli
Deo debitus, 217.
218
Non alteri Sacrifi-
cium offerendum esse
noverimus, quam il-
li, cuius in cordibus
nostris invisibile Sa-
crificium esse debe-
mus, 219
Sacrificiorum om-
nium finis & meri-
tum, *ibid.*
Discrimen eorum à
simplicibus Oblatio-
nibus, 220
Sacrificii integritas &
perfectio in hoc po-

INDEX RERUM.

- fita, ut sit internum
 simul & externum, 221
 Quadruplex Sacrificiorum genus, 221.
 222
 Sacrificiorum oblatio
 ad jus naturæ pertinet, 223
 Sacrosanctum Missæ
 Sacrificium, unicum
 est Sacrificium exterius & visibile Christianorum, *ibid.*
 Vide *Missæ*, *Eucaristia*, &c.
 Quodnam Sacrificium Christianis omnibus competit, 230.
 231
Sal benedictum, ideo
 impositum ori baptizandi, ut per sal typicum sapientiae sale conditus fœtore carreat iniquitatis, 92
Saliva etiam naribus &
 auribus baptizandi
 impositæ ratio & significatio, 93
Salutis media, 7. 45.
 56. 57
 Salutem beatitudinis extra Ecclesiam nemo potest percipere, 82
Sanctitas Ministri an
 necessaria ad validi-
- tatem Sacramentorum, 31
Sanguis Christi realiter
 præsens in Eucharistiæ Sacramento, 128.
 147. 148. & seqq.
Sanguinis Baptismus, 53. 89.
Satana abrenuntiatio in
 Baptismo facienda, 93. 94.
Scientia practica non
 præsupponit entitatem rei, sed præcedit illam naturaliter
 quasi causa, etsi simul sint tempore, 145
Signum, est quod præter speciem quam ingredit sensibus, facit aliud aliud in cognitionem venire, 3
Signa duplicitis generis, *ibid.*
Signum esse non est aliud quam significare, 152
Simonia in Sacramentorum administratione quantopere fugienda, 49. 50
Species Sacramentales, quid? 165
 An possint corrumphi & inservire generacioni alicujus Substantiæ, 168. 169